网站支持电话：021-68800514

关于发布《上海证券交易所上市公司信息披露工作评价办法（2015年修订）》和《上海证券交易所上市公司董事会秘书管理办法（2015年修订）》

的通知

2015-04-27

 　　各上市公司、市场参与人：

　　为更好地开展上市公司信息披露评价工作，适应监管转型环境下对上市公司信息披露工作的新要求，引导上市公司持续提高信息披露质量，上海证券交易所

（以下简称“本所”）对《上海证券交易所上市公司信息披露工作评价办法（试行）》进行了修订。本次修订主要增加了本所推进监管转型和提高信息披露有效

性方面的评价内容，将以扣分为主的评价机制调整为主客观相结合的加减分制度，并相应调整明确了具体计分标准。

　　本次修订已将董事会秘书考核的相关内容吸收于上市公司信息评价工作中，本所不再对董事会秘书单独考核。为此，本所同步修订了原《上海证券交易所上

市公司董事会秘书管理办法（2011年修订）》，废止了其中第五章关于考核的规定，并相应修订了第一条、第七条、第二十八条、第三十六条及第三十八条中相

关考核内容的表述。

　　现将本次修订后的《上海证券交易所上市公司信息披露工作评价办法（2015年修订）》（详见附件1）和《上海证券交易所上市公司董事会秘书管理办法

（2015年修订）》（详见附件2）对外发布，并自发布之日起实施，请遵照执行。

　　特此通知。

　　附件1：上海证券交易所上市公司信息披露工作评价办法（2015年修订）

    附件2：上海证券交易所上市公司董事会秘书管理办法（2015年修订）

    附件3：《上海证券交易所上市公司信息披露工作评价办法（2015年修订）》修订说明

    上海证券交易所

　　二○一五年四月二十七日

联系我们 | 用户反馈 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明 | 注册商标

http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/legal/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150427/076f3079a544f400089508af28f9afa1.docx
http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150427/c95d5f08640faa9ee727d765a189b829.docx
http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150427/b717e8ba0f05303b425c789b195a4fbe.docx
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/map/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/feedback/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/links/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/index.shtml
javascript:void(0);

©上海证券交易所版权所有 2010 沪ICP备 05004045 号   建议使用IE7.0+浏览器，1024x768分辨率

http://www.miibeian.gov.cn/